Cesaris praeclarissimum institutioniim opus in celebratissima urbe
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basiliensi. quani aeris clemencia agri ubertas et hominum industria

casteris urbibus prestantiorem facit. terse nitide et emendate ini-

pressum est per Mihahelem Wensler. expletum denique Anno nostr^e

salutis septiiagesimo sexto post milesimum et quadringentesimum pridie

Kalendas Junii. Then the verses :

Per catedras opus illud eat per pulpita celsa

Institutorum Casaris eximium

Et doctos adeat iuhet insignis basilea

Vnde sibi et domino magnus honos rediet.

Hoc studiosa manus labor ingenium Mihahelis

Wenslers exterse impresserat et nitide.

Milk quadringentos numerat sex septuaginta.

Cum nostro maji codice finis erat.
I

4. dementis V. Constitutiones cum apparatu Joh. Andrea. At the

end : Anno salutis nostre LXXVJ post M et CCCC. VI nonas Maii.

ingenio et industria Michaelis Wenslers non absque summa arte

et imprimendi pericia. completum est hoc dignum atque cele-

bratissimum opus constitutionum dementis quinti in inclita urbe

Basiliensi. quam non solum aeris clemencia et fertilitas agri. verum

eciam imprimencium subtilitas reddit famatissimam. Then follows

the coat of arms. After the Index to the work comes : Constitutiones

Johannis XII. exivi et execrabilis. The whole consists of 74 leaves.

Every page is divided into two columns.

1477. 5. Liber sextus Hecretalium Bonifacii VIII. Papas cum glossa. Fob

With Wenssler’s coat of arms. After these : Insigne et cele-

bratissimum opus Bonifacii octavi. quod sextum Decretalium

appellant in prasclarissima urbe Basiliensi ingenio et arte Michaelis

Wenszlers impressum gloriose favente Deo suis consignando scutis

feliciter est finitum Anno domini septuag. septimo post milks, et

quadring, quarto ydus Decembris.

1478. 6. Constitutiones dementis V. cum apparatu Joh. Andreas. Gr. fob

77 leaves. With Wenssler’s arms. At the end the following lines

in red : Anno salutis nostre post M et CCCC.LXXVIII. VI.. nonas

maij. ingenio et industria Michaelis Wensskr. non absque summa

arte et imprimendi peritia, etc., etc. See ante under the year

1476.

7. Justiniani C^saris Institutionem opus cum glossa. Fob The metrical

final lines of the edition of 1476 follow here unaltered at the end

of the gloss
;

those in prose at the end of the text with altered
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date : anno mstre salutis septuag. octavo post milks, et quadring, pridie

Kalendas Augusti.